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ALLEGATO 2 AVVISO CINQUANTADUESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 70947 DEL 11/08/2020 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) – Pratiche prive di titolo abilitativo edilizio e/o di documentazione complementare 

 
LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; ACQ = Acquisto abitazione sostitutiva; SP1= Scheda Parametrica 

Parte 1; SP2= Scheda Parametrica Parte 2; AND = Anticipazione per demolizione; ANC = Anticipazione per cantierizzazione; ANL = Anticipazione lavori 
 

  

PROGR PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

1 AQ-BCE-51410 Carrozzi Simone SP2 CAMARDA Art.2 DCD 3-2010 163.507,64 163.507,64 

2 AQ-BCE-51900 Basile Mauro SP2 COLLE DI PRETURO Art.2 DCD 3-2010 2.309.579,28 2.473.086,92 

3 AQ-BCE-52260 Calvarese Anna SP2 BAZZANO Art.2 DCD 3-2010 1.601.001,19 4.074.088,12 

4 AQ-BCE-52405 Rosa Michela SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 534.813,50 4.608.901,62 

5 AQ-BCE-52585 Pezzopane Franco SP2 ONNA Art.2 DCD 3-2010 1.529.121,69 6.138.023,31 

6 AQ-BCE-52710 Caroli Paolo SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 5.571.834,60 11.709.857,91 

7 AQ-BCE-52755 Del Rosso Marco SP2 SAN BENEDETTO Art.2 DCD 3-2010 1.297.519,93 13.007.377,84 

8 AQ-BCE-53240 Rotellini Alfredo SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 320.223,29 13.327.601,13 

9 AQ-BCE-60128 Casinova Daniela SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 2.524.256,93 15.851.858,06 

10 AQ-BCE-60142 Zonfa Serenella SP2 BAGNO GRANDE Art.2 DCD 3-2010 353.466,27 16.205.324,33 

11 AQ-BCE-60411 Palumbo Chiara SP2 SANTA RUFINA Art.2 DCD 3-2010 2.048.658,21 18.253.982,54 

12 AQ-BCE-60413 Petrocco Alessandra SP2 SAN GREGORIO Art.2 DCD 3-2010 1.168.950,45 19.422.932,98 

13 AQ-BCE-60510 Bussolotti Roberto SP2 CAPOLUOGO Art.2 DCD 3-2010 5.092.691,02 24.515.624,00 

14 AQ-BCE-60523 Iannarelli Antonella SP2 SAN BENEDETTO Art.2 DCD 3-2010 1.184.848,73 25.700.472,73 

15 AQ-BCE-60599 Centi Giuseppina SP2 PAGANICA Periferia 221.694,98 25.922.167,71 

16 AQ-BCE-60625 Cicino Carlo SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 801.949,92 26.724.117,63 

17 AQ-BCE-60690 Spagnoli Alfredino SP2 CAMARDA Art.2 DCD 3-2010 374.301,61 27.098.419,23 

18 AQ-BCE-60771 Bonanni Antonello SP2 SAN MARCO Art.2 DCD 3-2010 1.175.194,86 28.273.614,09 
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PROGR PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA CONTRIBUTO INCREMENTO 

19 AQ-BCE-60886 Capanna Fulvio R-SP2 ARISCHIA Art.2 DCD 3-2010 14.353,65 28.287.967,75 

20 AQ-BCE-61028 Castellani Vincenzina SP2 COLLEBRINCIONI Art.2 DCD 3-2010 461.230,76 28.749.198,51 

21 AQ-BCE-61160 Di Paolo Rosa SP2 PAGANICA Art.2 DCD 3-2010 1.720.558,18 30.469.756,69 

22 AQ-BCE-61164 Marzolo Vincenzo SP2 ONNA Art.2 DCD 3-2010 121.135,78 30.590.892,47 

23 AQ-BCE-61227 Luciani Vincenzo SP2 ROIO POGGIO Periferia 427.228,59 31.018.121,06 

24 AQ-BCE-61300 Gallucci Raffaele SP2 PRETURO Art.2 DCD 3-2010 1.869.995,70 32.888.116,76 
 


